МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького ул., д. 36а, г. Лаиш ево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: ietc@ inbox.ru

•> *
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@ inbox.ru

ПРИКАЗ
БОЕРЫК

от 24 марта 2025 года № 174

О подготовке к комплектованию дошкольных организаций
на 2025-2026 учебный год

На основании го-цового плана работы, в целях подготовки дошкольных

образовательных организаций к комплектованию на новый учебный год и анализа

очередности по Лаишевскому району Республики Татарстан, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести собеседования с руководителями дошкольных образовательных

организаций согласно графика (Приложение 1)

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций, совместно с

методистом МКУ «Управление образования Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан» Ю.А.Тихановой, инженером АИС «ЭДС» Нургалиевой А.Р.

проанализировать очередность в^дощ кол  ь н ы е образовательные организации,

определить количество с в о б о д й ъ ^ ||^ к & щ ^ х) мест в дошкольной организации.

И.о. начальника /  Э.Н. Закирова

".зинзф

mailto:ietc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru